
COGNOME NOME

DATA E PROVINCIA 

DI NASCITA ABIL. SERV. TIT. LIN. S.D.

PAR 

SUP

PUNT. 

TOT. ANNO INS.

1 BAINI FRANCESCA 09/05/1983 CR 14 81 SI 95 2014

2 BERSELLI LAURA 07/05/1981 CR 16 96 3 SI 115 2014

3 BERTE' STEFANIA 24/04/1973 MT 13 96 SI 109 2014

4 BONIZZI FRANCESCA 17/06/1977 MI 11 70 3 SI 84 2014

5 BOTTELLI MARAMA 04/07/1975 CR 14 120 3 SI 137 2014

6 CAMA GABRIELLA 30/06/1973 RC 12 57 SI 69 2014

7 CANTELLI DARIA 28/12/1977  CR 12 132 SI 144 2014

8 CASORATI FEDERICA 23/08/1980 LO 16 118 SI 134 2014

9 CONTE MARIA 29/12/1982  LT 11 102 SI 113 2014

10 DOSSENA ANDREINA 16/05/1953 CR 11 143 SI 154 2014

11 FERRARI VERA 16/04/1983 CR 18 41 3 SI 62 2014

12 FUSAR POLI LUISELLA 14/03/1975 CR 12 74 SI 86 2014

13 GATTI CLAUDIA 21/03/1983 CR 13 66 NO 79 2014

14 GELOTTI ROSA ALBA 28/12/1959 CL 11 94 3 SI 108 2014

15 GIPPONI MARGHERITA 11/03/1977 CR 15 NO 15 2014

16 GOLDANIGA BARBARA 20/09/1977 CR 12 10 3 SI 25 2014

17 GROPPELLI SOFIA 24/05/1979 LO 14 96 11 SI 121 2014

18 GUERINI FRANCESCA 02/02/1979 BG 11 70 3 SI 84 2014

19 GUERRA ROBERTA 01/04/1983 CR 15 SI 15 2014

20 IATESTA LUIGIA 10/01/1973 FG 11 12 NO 23 2014

21 LUPO PASINI ROSALINDA 27/08/1977 CR 15 130 SI 145 2014

22 MARCHESETTI ANNA MARIA 29/01/1960 CR 11 82 3 SI 96 2014

23 MARCHETTI GIULIANA 16/05/1955 CR 11 222 9 I SI 242 2014

24 MELE MARIA 14/12/1983 BA 13 71 3 SI 87 2014

25 PALAZZINI CLAUDIA 13/07/1982 CR 14 96 6 SI 116 2014

26 PASTORE CINZIA CLAUDIA 30/09/1967 RC 11 10 SI 21 2014

27 RODONO' LAURA 31/08/1970 MI 11 32 NO 43 2014

28 SCHIAVINI ROSY 19/07/1978 BG 16 78 12 SI 106 2014

29 TACCHINI SILVIA 06/02/1977 VR 15 70 NO 85 2014

30 TANZI FILOMENA 19/05/1980 TA 11 98 9 SI 118 2014

31 UBERTI ANNAMARIA 13/08/1981 CR 18 2 X NO 20 2014

32 VANTADORI MATTEO 26/05/1980 CR 14 102 3 X SI 119 2014

ELENCO ALFABETICO E POSIZIONE IN GRADUATORIA CON RELATIVO PUNTEGGIO DEI CANDIDATI INSERITI CON 

RISERVA PER EFFETTO DI ORDINANZA N. 4312/2015 CONSIGLIO DI STATO  - PRIMARIA -



N. COGNOME NOME

DATA E PROVINCIA DI 

NASCITA ABIL. SERV. TIT. S.D.

PAR 

SUP

PUNT. 

TOT.

ANNO 

INS.

1 BAINI FRANCESCA 09/05/1983 CR 14 SI 14 2014

2 BERSELLI LAURA 07/05/1981 CR 16 3 SI 19 2014

3 BERTE' STEFANIA 24/04/1973 MT 13 SI 13 2014

4 BONIZZI FRANCESCA 17/06/1977 MI 11 3 SI 14 2014

5 BOTTELLI MARAMA 04/07/1975 CR 14 3 SI 17 2014

6 CAMA GABRIELLA 30/06/1973 RC 12 SI 12 2014

7 CANTELLI DARIA 28/12/1977 CR 12 SI 12 2014

8 CASORATI FEDERICA 23/08/1980 LO 16 SI 16 2014

9 CONTE MARIA 29/12/1982 LT 11 SI 11 2014

10 DOSSENA ANDREINA 16/05/1953 CR 11 18 SI 29 2014

11 DOSSENA PAOLA 10/07/1980 CR 11 120 SI 131 2014

12 FERRARI VERA 16/04/1983 CR 18 3 SI 21 2014

13 FERRARONI MARIA GRAZIA 27/08/1962 CR 13 22 SI 35 2014

14 GATTI CLAUDIA 21/03/1983 CR 13 NO 13 2014

15 GELOTTI ROSA ALBA 28/12/1959 CL 11 3 SI 14 2014

16 GIPPONI MARGHERITA 11/03/1977 CR 15 NO 15 2014

17 GROPPELLI SOFIA 24/05/1979 LO 14 11 SI 25 2014

18 GUERINI FRANCESCA 02/02/1979 BG 11 3 SI 14 2014

19 GUERINI ROCCO SILVIA 25/07/1980 CR 16 138 NO 154 2014

20 GUERRA ROBERTA 01/04/1983 CR 15 80 SI 95 2014

21 IATESTA LUIGIA 10/01/1973 FG 11 NO 11 2014

22 LODIGIANI ASSUNTA 14/08/1967 CR 11 80 SI 91 2014

23 LUPO PASINI ROSALINDA 27/08/1977 CR 15 SI 15 2014

24 MARCHESETTI ANNA MARIA 29/01/1960 CR 11 3 SI 14 2014

25 MARCHETTI GIULIANA 16/05/1955 CR 11 6 SI 17 2014

26 MELE MARIA 14/12/1983 BA 13 3 SI 16 2014

27 MONTELEONE ROSETTA 20/11/1964 SA 15 84 6 NO 105 2014

28 PALAZZINI CLAUDIA 13/07/1982 CR 14 6 SI 20 2014

29 RODONO' LAURA 31/08/1970 MI 11 NO 11 2014

30 SCHIAVINI ROSY 19/07/1978 BG 16 24 12 SI 52 2014

31 TACCHINI SILVIA 06/02/1977 VR 15 10 NO 25 2014

32 TANZI FILOMENA 19/05/1980 TA 11 9 SI 20 2014

33 UBERTI ANNAMARIA 13/08/1981 CR 18 120 X NO 138 2014

34 VANTADORI MATTEO 26/05/1980 CR 14 3 X SI 17 2014

ELENCO ALFABETICO E POSIZIONE IN GRADUATORIA CON RELATIVO PUNTEGGIO DEI CANDIDATI INSERITI CON RISERVA 

PER EFFETTO DI ORDINANZA N. 4312/2015 CONSIGLIO DI STATO  - INFANZIA -


